47 Nitekim Cündioğlu Türkçe Kur’ân çevirilerinde bu sorunun ciddi boyutlara vardığını

belirtmektedir. Bk. “Kur’ân’ı Anlamada Deyimsel İfadelerin Rolü ve Önemi”, II.Kur’ân Haftası
Kur’ân Sempozyumu (2-4 Şubat 1996), Ankara 1996, 65.

48 Yazır, IV, 2412.
49 İbn Manzur,, Lisânu’l-Arab, Dâru ihyâi’t-turâsi’l-‘arabî, Beyrut 1416/1996, I, 429;
50 Mütercim Asım, Kamus Tercümesi, Bahriye Mat., b.y., 1305.
51 Nâsıruddin Abdullah b. Ömer el-Beydâvî, Envâru’t-tenzîl, dâru’l-kutubi’l-ilmiyye, Beyrut

1408/1988, I, 386.
52 Muhammed et-Tâhir b. ‘Aşûr, Tefsiru’t-tahrir ve’t-tenvîr, ed-Dâru’t-tûnusî, b.y. ts, X, 33.

Sonuç olarak Yazır’ın deyimleri çevirme ve Türkçe deyimlerden
istifade etme konusunda izlediği metodu maddeler halinde şu şekilde

53 Aksoy, II, 570.
54 Yazır, IV, 2225.
55 Ebussuûd Mehmed b. Muhyiddin Mehmed, İrşâdu’l-akli’s-selîm, Daru’l-kutubi’l-ilmiyye, Beyrut

1419/1999, III, 16.
56 Ebu’s-Senâ Şihabuddin Mahmud el-Âlûsî, Rûhu’l-meânî, Dâru’l-fikr, Beyrut 1414/1994, VI, 36.
57 Aksoy, II, 679; Nevin Kardaş v.dğr., Örnekleriyle Türkçe Sözlük, Milli Eğitim Basımevi,

İstanbul 2000, II, 1053.
58 Mesela bk. Nahl, 16/112; İsra 17/13, 29; Şu’arâ 26/84.
59 Mesela bk.